Unidade Orçamentária  020601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Funcional 10.302.0010. 2087.0000 – Serviços de Média e Alta Complexidade 

Categ. Econ. 33.90.39.50 – Serv. Médico-Hospital, odontol. E laboratoriais 

Fichas 323 

12.2. O valor global estimado para a execução do objeto perfaz R$ 10.568.490,26 (dez milhões, 
quinhentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e seis centavos). 

13. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

13.1 Ao presente processo não se aplica o tratamento diferenciado e simplificado para microempresas e 
empresas de pequeno porte, por não ser vantajoso para a Administração Pública, conforme disposto na Lei